



تاریخ	۱۳
دی	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس در همایش

«قاضی در مدرسه» تاکید کرد؛

**اجرای طرح قاضی در مدرسه به کاهش**

**آسیب‌های اجتماعی در جامعه منجر می‌شود**



به اندازه، دقیق و همراه با امیدوار کردن دانش آموز باشد. و باید از فناوری روز در این طرح استفاده شود.

وی بر بهره‌مندی از پژوهش در این طرح تاکید و عنوان کرد: در طرح «قاضی در مدرسه» نقش هریک از عوامل باید تعریف شود و کار بر روی گروه‌های کوچک موثرتر و موضوعات نیز از قبل تعیین شود. قاسمی ادامه داد: روش فکر کردن

راجع به موضوعات و تحلیل مسائل از جمله مواردی است که در این طرح باید به آن پرداخته شود چرا که متأسفانه روش اندیشیدن را به دانش‌آموزان درست نیاموخته‌ایم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش شیوه‌های حل مسئله، تفکر، و... در طرح «قاضی مدرسه» در دستور کار قرار گیرد.

وی اضافه کرد: مطمئناً اجرای این طرح، میزان جرائم و وقوع جرم را کاهش خواهد داد لذا این طرح با هدف فرهنگ سازی در کاهش جرم و افزایش شادی و ملزم بودن به مقررات می‌تواند نویدبخش آینده روشن در استان باشد.

**معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع**

**نیروی برق فارس:**

**پاداش گزارش‌های مراکز استخراج غیرمجاز**

**رمزدارایی ۲ برابر شد**



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق فارس از افزایش ۲ برابری پاداش شناسایی و معرفی تولیدکنندگان غیرمجاز رمز دارایی در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس علی‌رضا اسکندری در چهارمین جلسه کارگروه استانی مبارزه با استخراج غیرمجاز رمز دارایی‌ها در سال ۱۴۰۳ بیان داشت: با اصلاح دستورالعمل نحوه برخورد با مراکز استخراج غیرمجاز رمزدارایی، پاداش شناسایی مراکز استخراج غیرمجاز تا ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است. وی یکی از راهکارهای اصلی مقابله با استخراج غیرمجاز رمز دارایی‌ها را همراهی مردم با صنعت برق عنوان کرد و افزود: به منظور سهولت در ارائه گزارش‌های مردمی، سامانه پیامکی «۳۰۰۵۱۲۱» راه‌اندازی شده است که مردم شریف استان فارس به واسطه آن می‌توانند از طریق پیامک مراکز غیرمجاز را گزارش نموده و به ازای هر دستگاه ۱۰ میلیون ریال و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال پاداش دریافت کنند که پس از دریافت گزارش و تأیید آن حداکثر ظرف مدت یک هفته، پاداش به گزارش دهنده پرداخت خواهد شد.

اسکندری همچنین یادآور شد: هم‌استانی‌های عزیز می‌توانند از طریق برقراری تماس تلفنی با شماره ۱۱۳ مربوط به ستاد

**کسب مقام سوم تیم «تنیس روی میز» آقایان شهرداری شیراز در مرحله نهایی مسابقات المپیاد**

**فرهنگی ورزشی شهید باکری**



تیم «تنیس روی میز» آقایان شهرداری شیراز در مرحله نهایی مسابقات المپیاد فرهنگی ورزشی شهید باکری به میزبانی تبریز، در مرحله نهایی مسابقات المپیاد فرهنگی ورزشی شهید باکری (شهرداری‌های سراسر کشور) مقام سوم را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، تیم «تنیس روی میز» آقایان شهرداری شیراز در مرحله نهایی مسابقات المپیاد فرهنگی ورزشی شهید باکری (شهرداری‌های سراسر کشور) مقام سوم را کسب کرد.

در کنگره ملی نان کامل و فرآورده‌های غلات در شهر شیراز مطرح شد:

**امنیت غذایی زیربنای دیگر ابعاد امنیت است**

اهمیت مصرف نان و حبوبات مورد تاکید در اسناد بین‌المللی است



مشاور وزیر بهداشت و رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور امنیت غذایی را زیربنای دیگر ابعاد امنیت دانست و افزود: امنیت غذایی به معنای دسترسی همه اقشار مردم جامعه به غذای سالم، کافی و مطلوب است.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** حسن امامی رضوی در کنگره ملی نان کامل و فرآورده‌های غلات به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تمریناتی اینگونه رویدادهای علمی را نیازمند ایجاد آگاهی در جامعه نسبت به اهمیت مصرف نان کامل دانست.

مشاور وزیر بهداشت و رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور با تقدیر از برگزارکنندگان این رویداد علمی گفت: از دانشگاه‌های نسل چهارم و پنجم انتظار می‌رود که با شناسایی دغدغه‌ها و چالش‌های مردم، برای رفع آنها پیگیر و پاسخگو باشند.

او امنیت غذایی را زیربنای دیگر ابعاد امنیت دانست و افزود: امنیت غذایی به معنای دسترسی همه اقشار مردم جامعه به غذای سالم، کافی و مطلوب است که در این زمینه لازم است بر اقشار آسیب‌پذیر و کم‌برخوردار، تمرکز بیشتری صورت گیرد.

امامی رضوی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی کشور اشاره کرد که بهبود کیفیت نان، همچنین آرد کامل و سبوس‌دار، در این سند مورد توجه قرار گرفته است.

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور، نان را برکت سفره مردم دانست که حرمت آن، در فرهنگ ایرانی از گذشته مورد توجه بوده و در فرمایشات ائمه دینی نیز بر آن تاکید شده است. او همچنین توجه به اهمیت مصرف نان و حبوبات در برنامه غذایی را از جمله مسائل مورد تاکید در اسناد بین‌المللی و سازمان جهانی بهداشت عنوان کرد و گفت: در فرهنگ ایرانی و در برنامه غذایی ایرانیان، مصرف نان از میزان بالایی برخوردار است و بر همین اساس، توجه به سلامت آن اهمیت ویژه‌ای دارد.

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور با اشاره به تشکیل شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف و به ریاست رئیس جمهور، از جمله محورهای مورد بررسی در این شورا را سلامت نان مصرفی مردم پرشمرد.

به گفته این مقام مسئول، برنامه بهبود کیفیت نان و آرد، در سال ۱۴۰۱، در سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذا و تغذیه نیز به تصویب رسیده است. او دستیابی به اهداف مرتبط با سلامت نان را نیازمند تعامل و مشارکت دوسویه مردم و دستگاه‌های متولی دانست و گفت: در محدث سلامت نان، باید به نحوی در جامعه مطالبه‌گری ایجاد شود که شاهد توسعه راه‌اندازی کارخانه‌ها و مراکز عرضه نان سالم و کامل باشیم.

امامی رضوی از فعالیت ۷۷ کارخانه تولید آرد کامل در کشور خبر داد و افزود: تمریناتی اهداف اینگونه رویدادهای علمی، نیازمند آگاهی و ایجاد تقاضا در سطح جامعه است و مردم باید از اهمیت نان کامل و نقش آن در سلامت آگاهی یابند که در این زمینه باید به موضوعات نظیر قیمت مناسب و کیفیت مطلوب نیز توجه شود.

در شورای شهر صدرا مطرح شد:

**نظرات شهروندان در بودجه سال آینده لحاظ می‌شود**



رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به اینکه شورای شهر صدرا تصمیم دارد در مبنای بودجه‌بندی از نظرات مردمی استفاده کند، گفت: به همین منظور مجموعه پرسش‌هایی با هدف مشخص شدن سمت‌وسوی بودجه بر روی تارنمای شورا قرار خواهد گرفت و از مردم می‌خواهیم به ترتیب اولویت آن‌ها را مشخص کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا روح‌الله شجاعیان در دویست و هشتاد و دومین جلسه شورای اسلامی شهر صدرا با حضور تمام اعضا، شهردار و برخی از شهروندان برگزار شد، افزود: یکی از معیارهای حکمرانی مطلوب، مشارکت شهروندان در تصمیم‌گیری‌های شهر است که سبب افزایش رضایت‌مندی عمومی می‌شود.

وی ادامه داد: مواردی مانند آسفالت معابر، بهبود روشنایی، افزایش فضای سبز، ارتقاء حمل‌ونقل عمومی، ساخت اماکن فرهنگی-ورزشی، بازیافت و دفع پسماند در این پرسشنامه برای نظرخواهی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و نتیجه آن دغدغه اصلی مردم را برای شورا اسلامی شهر مشخص می‌کند که در زمان بودجه‌ریزی موردتوجه قرار می‌گیرد.

در این رابطه مهدی کشاورزی، رئیس کمیسیون خدمات شهر درخصوص وضعیت بازار هفتگی شهر صدرا با اشاره به تکمیل ظرفیت بازار هفتگی گفت: بازار تنها در صورتی امکان افزایش ظرفیت دارد، که برخی کالاها که در درحال حاضر در آن ارائه نمی‌شود، اضافه شود، همچنین در بعضی روزها، همچنان امکان اضافه شدن غرفه وجود دارد.

وی پیشنهاد داد برخی روزها، بازار هفتگی در دو نقطه برگزار شود و معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز خیرداد؛

**پاکسازی دو هکتار از اراضی حاشیه کمربندی شیراز**

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز از اجرای پاکسازی زمین‌های بایر حاشیه کمربندی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ حبیب اله پاک با اشاره به تداوم عملیات پاکسازی زمین‌های بایر و قطعات خالی افزود: پاکسازی و همسطح‌سازی زمین‌های بایر با هدف ارتقای سلامت و بهداشت محیط شهری، رفع مشکلات زیست‌محیطی و آراستن شهر و منظر محیطی، همچنین تأمین رفاه و آسایش شهروندان در دستور کار این منطقه قرار گرفته است.

صفحه	۴
شماره	۴۱۰۴
سال	سی ام

**خبر**



رئیس اتحادیه صنف رستوران‌داران و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز

هشدار داد؛

**فرب غذاهای ارزان قیمت با عنوان پک**

**اقتصادی را نخورید**



رئیس اتحادیه صنف رستوران‌داران و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز بر لزوم توجه شهروندان به سلامت خود و پرهیز از مصرف اغذیه بی‌کیفیت و ارزان قیمت تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس، امین رحیمی عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس با اشاره به نحوه تقلب درخصوص انواع غذاهای ارزان قیمتی مانند کباب کوبیده‌هایی که با قیمت‌های عجیب عرضه می‌شوند، گفت: فروشندگان این کباب‌ها با چرخ کردن پوست و سنگدان مرغ و گوشت کله شتر، کباب کوبیده تهیه می‌کنند.

وی افزود: برخی افراد فرصت‌طلب، مرغ‌های نامرغوب ضعیف و بیمار مرغداری‌ها را نیز به قیمت پائینی می‌خرند تا در طبخ غذا از آنها استفاده کنند.

رئیس اتحادیه صنف رستوران‌داران و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز و سرافرازان، این افراد را شناسایی و با ورود به واحد صنفی و ارزیابی مواد اولیه، در صورت احراز تخلف با آنها برخورد می‌کنند و تاکنون به چندین واحد برخورد شده است، این موضوع در فست

به گفته عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان، تعداد بازرسان بهداشتی، تناسی با حجم تخلفات بیشتر شویی است

اینکه قیمت مرغ، گوشت، روغن و برنج مشخص است، شهروندان با مقایسه ساده قیمت این مواد اولیه با قیمت پایین غذایی که غذا به آنها عرضه می‌شود باید متوجه شوند که غذای سالمی خریداری نمی‌کنند.

رئیس اتحادیه صنف رستوران‌داران و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز و عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس تاکید کرد که اغذیه‌فروشی‌هایی که غذای ارزان می‌فروشند از مواد نامرغوب و بی‌کیفیت برای تهیه غذا استفاده می‌کنند.

رحیمی اعلام کرد: براساس ارزیابی‌های کارشناسان بهداشت، افرادی که «پک اقتصادی» عرضه می‌کنند و ۶ پرس غذا را با قیمت نامتعارف ارائه می‌دهند از مواد غیربهداشتی استفاده می‌کنند.

رئیس اتحادیه صنف رستوران‌ها و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز، این مسئله را نوعی کلاهبرداری تلقی کرد و بر ضرورت برخورد با این دسته از افراد تاکید کرد.

وی همچنین گفت: مردم بدانند که با تهیه این نوع غذاها با جان خود و سلامت جامعه بازی می‌کنند.

رحیمی افزود: بازرسان اتاق

رئیس جهاد کشاورزی فارس؛

**لزوم همکاری دستگاه‌های اجرایی**

**برای ترویج فرهنگ مصرف نان کامل**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بر لزوم همکاری همه دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی برای ترویج فرهنگ مصرف نان کامل تاکید کرد و

ابراز امیدواری کرد که با همت همه بتوانیم به هدف خود مبنی بر ارتقای سطح سلامت جامعه و تأمین امنیت غذایی پایدار دست یابیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در کنگره ملی نان کامل و فرآورده‌های غلات، اظهار امیدواری کرد: برگزاری این مراسم باعث فرهنگ‌سازی و تغییر رفتار مصرف‌کنندگان نان شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تاکید بر نقش مؤثر رسانه در فرهنگ‌سازی مصرف نان سالم، گفت: افزایش آگاهی و بینش مردم نسبت به مزایای استفاده از نان کامل باعث تغییر الگوی مصرف می‌شود.

به گفته این مقام مسئول؛ اثرگذاری این مراسم باید در جامعه مورد مطالعه قرار گیرد و درنهایت شاهد افزایش مصرف این نوع نان به عنوان غذای اصلی مردم باشیم.

دهقان پور با اشاره به فعالیت ۴۰

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تاکید بر اهمیت زمین‌های بایر که کثرت این زمین‌ها و همجواری آن با بافت‌های مسکونی، پاک‌سازی و نخل‌برداری آن‌ها به‌صورت مستمر انجام می‌شود.

پاک ادامه داد: با توجه به اینکه زمین‌های خالی سیمای بصری شهر را مخدوش می‌کند و اگر از وجود زباله، خاک و نخاله پاک‌سازی نشود، محلی برای فعالیت حشرات و جوندگان موزی می‌شود و سلامت شهروندان را به خطر خواهد انداخت.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز از اجرای پاکسازی زمین‌های بایر حاشیه کمربندی شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ حبیب اله پاک با اشاره به تداوم عملیات پاکسازی زمین‌های بایر و قطعات خالی افزود: پاکسازی و همسطح‌سازی زمین‌های بایر با هدف ارتقای سلامت و بهداشت محیط شهری، رفع مشکلات زیست‌محیطی و آراستن شهر و منظر محیطی، همچنین تأمین رفاه و آسایش شهروندان در دستور کار این منطقه قرار گرفته است.